
AL: CLEANOVATE – MANUAL PËR PËRDORIM 

Faleminderit që blini produktin tonë. Ju lutemi lexoni me kujdes këtë manual përpara përdorimit dhe 

ruajeni për referencë në të ardhmen. Ju urojmë një përvojë të këndshme me furçën tonë elektrike të 

zgjuar për pastrimin e biberonëve. 

 

TË DHËNA TEKNIKE 

Emri i produktit: CLEANOVATE 

Modeli i produktit: YG-9302 

Përmasat e pajisjes: 32,5 × 32,5 × 181,5 mm 

Pesha e njësisë: Rreth 154,5 g 

Materiali: ABS + PP + Silikon për përdorim ushqimor 

Lloji i baterisë: 3.7V 18650, 1200 mAh 

Koha e karikimit: Rreth 2 orë 

Koha e përdorimit: Rreth 2 orë 

Shkalla e papërshkueshmërisë nga uji: IPX6 

 

PËRMBAJTJA E PAKETËS 

 

A. Trupi i furçës 

B. Furçë për biberon 

C. Furçë për biberon-cuclë 

D. Furçë sfungjeri (opsionale) 

E. Furçë për pipëza 

F. Mbajtëse për furçën 

G. Kabllo USB për karikim 



 

UDHËZIME PËR PËRDORIM 

1. Vendosni kokën e dëshiruar të furçës në trupin kryesor. Mbajeni pajisjen fort dhe shtypni 

butësisht butonin e ndezjes me gishtin e madh për ta aktivizuar. 

 
 

2. Pas përdorimit, shtypeni përsëri butonin për ta fikur pajisjen. 

 

 

UDHËZIME PËR KARIKIM 

1. Kur bateria është e ulët, drita treguese do të ndizet në të kuqe. Pajisja do të fiket 

automatikisht kur bateria të shterojë plotësisht. 

2. Për karikim, lidheni kabllon USB me portën e karikimit në pajisje. Gjatë karikimit, drita e kuqe 

do të pulsojë. 

3. Pasi të jetë karikuar plotësisht, drita do të bëhet jeshile. 

4. Koha e karikimit është rreth 2 orë. 

 

UDHËZIME PËR SIGURINË 

1. Mos e zhytni pajisjen në ujë. 

2. Mos tentoni ta modifikoni, çmontoni ose riparoni vetë pajisjen. 



3. Shmangni rëniet apo goditjet. Nëse pajisja dëmtohet nga ndonjë përplasje ose rënie, ndaloni 

përdorimin. 

4. Mbajeni pajisjen larg fëmijëve. 

5. Për të shmangur dëmtimet, mos e përdorni pajisjen gjatë karikimit. 

6. Ky produkt është i destinuar vetëm për pastrimin e biberonëve dhe cuclave. 

 

 
 

UDHËZIME PËR RICIKLIMIN DHE ASGJËSIMIN: 

 

 

 
 

 

 

 

 

Kjo etiketë tregon se produkti nuk mund të hidhet si mbeturina të tjera shtëpiake në të gjithë BE-në. Për të 

parandaluar dëmtimin e mundshëm të mjedisit ose të shëndetit të njeriut nga eliminimi i pakontrolluar i 

mbetjeve. Ricikloni në mënyrë të përgjegjshme për të promovuar përdorimin e qëndrueshëm të burimeve 

materiale. Nëse dëshironi të ktheni një pajisje të përdorur, përdorni sistemin e grumbullimit dhe dorëzimit ose 

kontaktoni shitësin nga i cili e keni blerë produktin. Shitësi mund ta pranojë produktin për riciklim të sigurt për 

mjedisin. 

Deklaratë nga prodhuesi se produkti është në përputhje me kërkesat e direktivave të zbatueshme të BE-së. 

 


